
 

日 曜 9 21

白老レディース アカデミーテニス E・モンキーズ テニス協会

テニス協会 ソフトテニス協会

休　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　日

白老レディース アカデミーテニス 軟式野球連盟

ゲートボール協会 ゲートボール協会 ソフトテニス少年団 ソフトテニス協会

白老レディース アカデミーテニス E・モンキーズ テニス協会

榧野（テニス）専門 テニス協会 ソフトテニス協会

白老レディース アカデミーテニス 軟式野球連盟

休　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　日

ゲートボール協会 ゲートボール協会 ソフトテニス少年団 ソフトテニス協会

白老レディース アカデミーテニス E・モンキーズ テニス協会

伊藤（テニス）専門 テニス協会 ソフトテニス協会

ソフトテニス少年団 ソフトテニス協会

休　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　日

佐々木（テニス） テニス協会 ソフトテニス協会

白老レディース アカデミーテニス 軟式野球連盟

ゲートボール協会 ゲートボール協会 ソフトテニス少年団 ソフトテニス協会

E・モンキーズ テニス協会

休　　　　　　　　　　館　　　　　　　　　　日

蹴球連盟

2025/8/1

19

佐々木（テニス） テニス協会

令和７年８月はまなすスポーツセンター使用予定表
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3 日

ソフトテニス協会

松浦（テニス）

20

1 金

18 月

14 15 16 17 18

山口（野球）

白老レディース アカデミーテニス

8 金

9 土

6

19 火

16 土

17 日

14 木

15 金

12 火

13 水

10 日

11 月

28 木

29 金

26 火

27 水

24 日

25 月

22 金

23 土

20 水

21 木

連　絡
・6月～10月までの入館時間　平日13時・日曜日及び祝日は9時からです。

・使用終了時間10分前に片付け、コートを整備してください。

30 土

31 日


